
Preisliste
2025
Preis pro Tag / Übernachtung
Wohnmobil incl. 2 Personen und Kinder bis 12 Jahre

18,00 €

Weitere Personen pro Tag / Übernachtung 3,00 €

 Parkgebühr für Begleitfahrzeuge / pro Tag 3,00 €Mitgeführte Fahrzeuge wie:
PKW, Anhänger, Trailer, Motorräder, Mororroller usw.
( Bei Platzmangel besteht kein Anrecht auf eine Parkmöglichkeit auf dem Stellplatz.)

Strom pauschal pro Tag / Übernachtung
4,50 €

Trinkwasser für Gäste kostenlos

für Nichtparker ca. 100 Liter (Tankfüllung)
3,00 €

Entsorgung für Gäste
Grauwasser und Chemietoilette

kostenlos

für Nichtparker je Entsorgung 

2,50 €
Müll-Entsorgung für Gäste kostenlos

für Nichtparker 

Hunde und Katzen sind bei uns willkommen!
Sie sollten jedoch sozialisiert sein und keine Dauerbeller!

Hunde und Katzen müßen auf dem gesamten Gelände angeleint sein!
3,00 €

Sonderrabatt
Unsere 10er Rabattkarte
(erhältlich in der Rezeption)

160,00 €

3,00 €


